
04/12 2014 3:50 Pl! FAX 

li. 2433] 
No. 2433] 

. ~ 0001 

REGD. NQ. D. L-33004199 

~ 

EXTRAORDINARY 
11-lPS ~·~ (U) 

'If ~.~ 1, 2014/iiQWl""i 10, 1936 

SEW Dl!:LHJ, M NDA'l',D&CEMBER 1,:ZOlflAGRAHAYANA 111, 1936 

~~ 

~~ 

~-111(~ 

dllt\~~· 

• 1 !'< ..... ~. 2014 

(fAIR) 

'ln'.31T. S026(3i).-'"~ fblrnnft, 1962 ii; f.ttrq- 211' il; ~ ~ ~ ~- 1961 

(1961 ;i;r 43) .:;, ~':m 10 T. .zqq1ifll ( 1f) ll;" ~"3Qllii('q (iv) aft"{' (v) it~~ iii "'1"<'1 * 
3ltt livrr ....r.;;.,;, ss1 ("1), ~ 30 • 2007 tm ~ iii~. •nm11cu1 ilr, 'IWT·ll, ti?' 3, 

"3"f-We' (ii) 'ii 1l'·"'7"'F. ;;~"~ *""'<. ~ q;( i'rt ~ ~ 30 -.rt. 2007 lfit dtf8!1\""' 1f:1' 

oc\111t1i1•1 ¢ .;:i 'r-fr>r o:r{lf"-l -...,: ~. dtftlq;qa1 * \<f ~ 1Tt 'lfT ~ "*' ~ ~ ;i?t ~-
~0<;&1~1. "'1"".P-~ N"O) f.t ~*um 10 ll;" '344illj>j (23'1T) ~ ~-\i<lillif4 (iv)~ 

'J'riil-~ ~~ii' im ~ii;~-~ if;Ul'T t• 
2. \l'J'""· ~-"'1~ 2;r'f. f.lf.\ff~'!!Tful'15~.2014~1 

I~~- 7512014/q;T. li'. 196/26/2014·3ll"llf.l'·ll 

Uft<T .....r. 'l'J~ 

(1) 



04112 2014 3:50 PM FAX 

2 nm · Of INDJA : SXTRAORDINARY 

OARD OF DIRECT TAXES) 

OTIFICATION 

New De hi, the I st December, 2014 

(INCOME TAX) 

~ 0002 

[PART II-Sec. 3(ii)J 

S.O. J026(F.). 1:1 :llll'suance of e provisions contained in sub-clauses (iv) and (v) of clause 
(23C) of seo1i1."" :(I ,,.r 11"' l<1oome-tax ct, 1961 (43 of 1961) read with rul" 2C of the Income-ta" 
Rules, 1962. "'"t "' '"l'""'''·'1ion oft notification of the Mini•try of Finance, Central Board of 
Direct Ta""s <la1c<l 1tic >0th May, 200 published in the Gazette of India. Extraordinary, Part II, 
Section (3), Su~-""'tilln c:J 1ide numbe S.O. 851(E) dated the 30th May, 2007 except a:; respects 
things done (>l' <"1:nitr.NI rn he done bef re such superseSllion. the Central Board of DireCI Taxes 
hereby author;·"'' tlw Ccm:onissioner of come-tax (Exemption•), to aCI as 'prescribed authority' for 
the purpo•es 11f >uh-dause (iv) and sub· use (v) of clause (23C) of section 10 with effect from the 
'specified dat<• •. 

2. Th~ ·1pa1f:c•d ,;:1te' for the urpose of the aforesaid rule 2C shall be the 15th day of 
November. 2(: i ~ 

[Notification No. 75/2014/F. No. t96/26f2014-ITA. I) 
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